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Para

Governo Municipal de Capanema

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

047360

047361

047362

047381

047382

047383

047369

047370

047371

047395

047363

047364

047365

047394

047389

047390

047391

047393

047392

CONFECGAO CAMISA PV ADULTO TAM M
CONFECGAO CAMISA PV ADULTO TAM P
CONFECGAO CAMISA PV ADULTO TAM G
CONFECGAO CAMISA POLO ADULTO TAM P
CONFECGAO CAMISA POLO ADULTO TAM M
CONFECGAO CAMISA POLO ADULTO TAM G
CONFECGAO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM P
CONFECGAO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM M
CONFECCAO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM G
CONFECCAOQ JOGO CAMISA/SHORT - ESPORTIVO

CONFECGAO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA
TAM P

CONFECGAO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA
TAM M

CONFECGAO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA
TAM G

CONFECGAO CAMISA PV INFANTIL

CONFECGAO CAMISA SUBLIMADA MANGA LONGA
BANDA

CONFECGAO CAMISA SUBLIMADA MANGA CURTA
BANDA

CONFECGAO CALGA OXFORD BANDA INSTRUTOR

CONFECGAO CONJUNTO SHORT/CAMISA -
EDUCAGAO INFANTIL

CONFECGAQ CAMISA PV - PINTURA
NORMAL/ENSINO FUNDAMENTAL

19.700,0000 UNIDADE

9.000,0000 UNIDADE

9.000,0000 UNIDADE

1.980,0000 UNIDADE

3.600,0000 UNIDADE

1.950,0000 UNIDADE

1.900,0000 UNIDADE

3.800,0000 UNIDADE

1.700,0000 UNIDADE

3.900,0000 CONJUNTO

2.100,0000 UNIDADE

3.500,0000 UNIDADE

2.100,0000 UNIDADE

9.000,0000 UNIDADE

450,0000 UNIDADE

350,0000 UNIDADE

300,0000 UNIDADE

1.900,0000 CONJUNTO

1.900,0000 UNIDADE
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Governo Municipal de Capanema

ANEXO |

Codigo Descrigéo

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

047378 CONFECGAO CALGA BRIM - LOGO
047379 CONFECGAO CALCA JEANS - LOGO
047380 CONFECGAO BONE - LOGO

047388 CONFECCAO COLETE BRIM - LOGO
047372 CONFECGAO CAMISA BRIM - LOGO

047384 CONFECGAO CALGA TECHNO RIP STOP PSP -
AZUL MARINHO

047385 CONFECCAO GANDOLAO TECHNO RIP STOP PSP
- AZUL MARINHO

047386 CONFECCAO GORRO TECHNO RIP STOP PSP -
AZUL MARINHO

047387 CONFECGAO CAMISETA MALHA FRIA - AZUL
MARINHO/BRASAO/GOLA E MANGA RIBANA

047373 CONFECGAO AVENTAL TNT - LOGO

047374 CONFECGAO AVENTAL IMPERMEAVEL - LOGO
047375 CONFECGAO JALECO OXFORD - LOGO

047376 CONFECGAO MACACAO MARGA CURTA - LOGO

047377 CONFECGAO MACACAO MANGA LONGA - LOGO

1.050,0000 UNIDADE

550,0000 UNIDADE

620,0000 UNIDADE

200,0000 UNIDADE

700,0000 UNIDADE

100,0000 UNIDADE

100,0000 UNIDADE

100,0000 UNIDADE

100,0000 UNIDADE

330,0000 UNIDADE

220,0000 UNIDADE

500,0000 UNIDADE

130,0000 UNIDADE

30,0000 UNIDADE

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta :

Prazo da entrega :

dias

dias

1ptos
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