



Pará Governo Municipal de Capanema

ANEXO I

Pag.:	1

Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
047360	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO TAM M	19.700,0000 UNIDADE		
047361	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO TAM P	9.000,0000 UNIDADE		
047362	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO TAM G	9.000,0000 UNIDADE		
047381	CONFECÇÃO CAMISA POLO ADULTO TAM P	1.980,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047382	CONFECÇÃO CAMISA POLO ADULTO TAM M	3.600,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047383	CONFECÇÃO CAMISA POLO ADULTO TAM G	1.950,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047369	CONFECÇÃO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM P	1.900,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047370	CONFECÇÃO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM M	3.800,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047371	CONFECÇÃO CAMISA SUBLIMADA - LOGO TAM G	1.700,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047395	CONFECÇÃO JOGO CAMISA/SHORT - ESPORTIVO	3.900,0000 CONJUNTO		
047363	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA TAM P	2.100,0000 UNIDADE		
047364	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA TAM M	3.500,0000 UNIDADE		
047365	CONFECÇÃO CAMISA PV ADULTO MANGA LONGA TAM G	2.100,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047394	CONFECÇÃO CAMISA PV INFANTIL	9.000,0000 UNIDADE	l	
047389	CONFECÇÃO CAMISA SUBLIMADA MANGA LONGA BANDA	450,0000 UNIDADE		
047390	CONFECÇÃO CAMISA SUBLIMADA MANGA CURTA BANDA	350,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047391	CONFECÇÃO CALÇA OXFORD BANDA INSTRUTOR	300,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047393	CONFECÇÃO CONJUNTO SHORT/CAMISA - EDUCAÇÃO INFANTIL	1.900,0000 CONJUNTO	<u> </u>	
047392	CONFECÇÃO CAMISA PV - PINTURA NORMAL/ENSINO FUNDAMENTAL	1.900,0000 UNIDADE		





Pará Governo Municipal de Capanema

ANEXO I

Pag.:	2
-------	---

Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
047378	CONFECÇÃO CALÇA BRIM - LOGO	1.050,0000 UNIDADE		
047379	CONFECÇÃO CALÇA JEANS - LOGO	550,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047380	CONFECÇÃO BONE - LOGO	620,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047388	CONFECÇÃO COLETE BRIM - LOGO	200,0000 UNIDADE	<u> </u>	
047372	CONFECÇÃO CAMISA BRIM - LOGO	700,0000 UNIDADE	l	
047384	CONFECÇÃO CALÇA TECHNO RIP STOP PSP - AZUL MARINHO	100,0000 UNIDADE		
047385	CONFECÇÃO GANDOLÃO TECHNO RIP STOP PSP - AZUL MARINHO	100,0000 UNIDADE		
047386	CONFECÇÃO GORRO TECHNO RIP STOP PSP - AZUL MARINHO	100,0000 UNIDADE		<u> </u>
)47387	CONFECÇÃO CAMISETA MALHA FRIA - AZUL MARINHO/BRASÃO/GOLA E MANGA RIBANA	100,0000 UNIDADE		<u> </u>
047373	CONFECÇÃO AVENTAL TNT - LOGO	330,0000 UNIDADE		
047374	CONFECÇÃO AVENTAL IMPERMEAVEL - LOGO	220,0000 UNIDADE		
047375	CONFECÇÃO JALECO OXFORD - LOGO	500,0000 UNIDADE		
047376	CONFECÇÃO MACACÃO MARGA CURTA - LOGO	130,0000 UNIDADE		
047377	CONFECÇÃO MACACÃO MANGA LONGA - LOGO	30,0000 UNIDADE		

Condições de pagamento :	
Validade da proposta :	

Prazo da entrega : _____ dias